

**Odpowiedzi na pytania do treści SWZ**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**Zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina”  
w podziale na części tj.: CZĘŚĆ I – komputery, CZĘŚĆ II – dysk sieciowy i serwer,  
CZĘŚĆ III – przebudowa okablowania strukturalnego sieci komputerowej**

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2022-05-25 pod nr 2022/BZP 00175208/01

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytania dotyczące treści SWZ, wpłynęły do Zamawiającego w dniu 15.06.2022 r.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający w część 1 dopuści laptopa z procesorem o wydajności 6261 pkt według Passmark – CPU Mark ?

**Odpowiedź 1.**

Nie

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający w część 1 dopuści laptopa z baterią 3 komorową 42 Whr ?

**Odpowiedź 2**

Nie

**BURMISTRZ**  
  
Bartłomiej Królikowski